

KNICEK DK ApS
C/O Robert Erikson, Becksvej 2, 4600 Køge

Company reg. no. 27 03 86 89

Annual report

1 May 2022 - 30 April 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 September 2023.



Steven Gordon Knight
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 May 2022 - 30 April 2023	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

KNICEK DK ApS
C/O Robert Erikson
Becksvej 2
4600 Køge

Company reg. no. 27 03 86 89
Established: 17 February 2003
Domicile: Køge
Financial year: 1 May - 30 April
20th financial year

Managing Director

Steven Gordon Knight

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the main activity is the letting of real estate, including renovation and all other activities which, at the discretion of the board, are connected with this.

Uncertainties about recognition or measurement

The measurement of the property is continuously changed as the renovation of the property improves both the property and the lifespan.

Besides this there has been no uncertainties as to recognition or measurement in the fiscal year.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 162.000 against DKK 5.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 99.000 against DKK -55.000 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

We note that the company has suffered a significant loss of capital. The company is therefore subject to the capital loss rules in Section 119 of the Danish Companies Act. We expect the company to restore the capital through future earnings. See note 1.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 May - 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Gross profit	162.181	4.806
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-35.853	-74.283
Operating profit	126.328	-69.477
Other financial income	178	0
Other financial expenses	-20	-430
Results before tax and extraordinary items	126.486	-69.907
Tax on net profit or loss for the year	-27.831	15.380
Net profit or loss for the year	98.655	-54.527
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	98.655	0
Allocated from retained earnings	0	-54.527
Total allocations and transfers	98.655	-54.527

Balance sheet at 30 April

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
2 Property	2.070.941	2.101.810
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	29.393	34.377
Total property, plant, and equipment	<u>2.100.334</u>	<u>2.136.187</u>
Total non-current assets	<u>2.100.334</u>	<u>2.136.187</u>
Current assets		
Deferred tax assets	<u>77.053</u>	<u>104.884</u>
Total receivables	<u>77.053</u>	<u>104.884</u>
Cash and cash equivalents	<u>87.489</u>	<u>25.292</u>
Total current assets	<u>164.542</u>	<u>130.176</u>
Total assets	<u>2.264.876</u>	<u>2.266.363</u>

Balance sheet at 30 April

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Share premium	10.000	10.000
Retained earnings	-406.403	-505.059
Total equity	-271.403	-370.059
Liabilities other than provisions		
Deposits	81.686	21.250
Total long term liabilities other than provisions	81.686	21.250
Other payables	2.454.593	2.615.172
Total short term liabilities other than provisions	2.454.593	2.615.172
Total liabilities other than provisions	2.536.279	2.636.422
Total equity and liabilities	2.264.876	2.266.363

1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Share premium	Retained earnings	Total
Equity 1 May 2022	125.000	10.000	-505.058	-370.058
Retained earnings for the year	0	0	98.655	98.655
	125.000	10.000	-406.403	-271.403

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

We note that the company have suffered a significant loss of capital. We expect the company to restore the capital through future earnings. The management has shown the necessary financial support for the company, why we consider the annual report is presented on a going concern basis.

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
2. Property		
Cost 1 May 2022	2.324.975	2.151.606
Additions during the year	<u>0</u>	<u>173.369</u>
Cost 30 April 2023	<u>2.324.975</u>	<u>2.324.975</u>
Depreciation and writedown 1 May 2022	-223.165	-192.296
Amortisation and depreciation for the year	<u>-30.869</u>	<u>-30.869</u>
Depreciation and writedown 30 April 2023	<u>-254.034</u>	<u>-223.165</u>
Carrying amount, 30 April 2023	<u>2.070.941</u>	<u>2.101.810</u>
3. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 May 2022	<u>49.839</u>	<u>49.839</u>
Cost 30 April 2023	<u>49.839</u>	<u>49.839</u>
Depreciation and writedown 1 May 2022	-15.462	-10.478
Amortisation and depreciation for the year	<u>-4.984</u>	<u>-4.984</u>
Depreciation and writedown 30 April 2023	<u>-20.446</u>	<u>-15.462</u>
Carrying amount, 30 April 2023	<u>29.393</u>	<u>34.377</u>
